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باقری: بازی با 11 نفر مشخص، تخصص برانکوست

جپاروف به جتسو قزاقستان پیوست
ســرور جپاروف با پایان فصل هفدهم قراردادش با آبی پوشــان به پایان رسید ولی این باشگاه 
قصد داشــت با انجام مذاکره با هافبک ازبکســتانی موثر فصل اخیرش، زمینه را برای تمدید 
قرارداد او فراهم کند ولی مبلغ درخواستی بالای او موجب شد تا مسئولان و کادر فنی استقلال 
از ادامــه همکاری با او صرف نظر کنند. خبرگزاری فوتبال قزاقســتان با انتشــار خبری عنوان 
کرد ســرور جپاروف، بهترین بازیکن ســال های ۲۰۰۸ و ۲۰۱۱ فوتبال آسیا که ۹ قهرمانی با 
باشگاه های مختلف در کارنامه دارد و رکورددار بازی در تیم ملی ازبکستان است، با باشگاه جتسو 

تالدیکورگان این کشور به توافق رسیده و از استقلال راهی این تیم شده است.

پورعلی گنجی هم به برایتون می رود؟ 
مرتضی پورعلی گنجی، ســتاره خط دفاعی ایران، با جدایی از السد قطر قصد دارد فوتبال 
خود را در اروپا ادامه بدهد و با استقبال خوبی که از خرید علیرضا جهانبخش شده، شاید 
برایتون تبدیل به اولین باشگاه تاریخ لیگ برتر بشود که ۲ بازیکن ایرانی دارد. برایتون خود را 
برای حضور قدرتمند در رقابت های لیگ برتر آماده می کند و به نوشته دیلی میل خریدهای 
این تیم احتمالا با جذب پورعلی گنجی ادامه خواهد یافت. پورعلی گنجی ۲6 ساله یکی از 
بهترین مدافعان فعلی فوتبال آسیاست که حضورش در لیگ انگلیس این رقابت استثنایی 

را برای ایرانیان بسیار مهیج تر می کند. 

سیامک نعمتی در نقش طارمی
سیامک نعمتی در دقیقه هفتم دیدار پرسپولیس و پدیده با تیزهوشی خود، از اشتباه مدافع حریف 
استفاده کرد و باعث شد یک توپ کم خطر در کناره محوطه جریمه با تصمیم درست پیام حیدری 
منجر به اعلام ضربه پنالتی شود. این پنجمین پنالتی بود که سیامک نعمتی باتوجه به حضور کم 
خود در ترکیب سرخ پوشان برای پرسپولیس گرفت. هافبک سابق پیکان پیش تر در فصل گذشته 
در دیدار ســوپرکاپ مقابل نفت تهران، در هفته هشتم مقابل استقلال خوزستان، در جام حذفی 
مقابل نفت تهران و در هفته بیست وششم مقابل سایپا تیمش را صاحب ضربات پنالتی کرده بود. 
حالا به نظر می رسد بعد از طارمی این نعمتی است که برای پرسپولیس با تیزهوشی پنالتی می گیرد. 

مصدومیت جدی حسین حسینی 
حســین حســینی، دروازه بان جوان اســتقلال یکــی از غایب های 
سرشــناس این تیــم در بازی روز گذشــته بود. ظاهــرا مصدومیت 
حسینی جدی است و این بازیکن تا چند هفته نمی تواند استقلال را 

در مسابقات لیگ برتر همراهی کند. 
پرداخت مطالبات بازیکنان استقلال 

امیرحســین فتحی، سرپرســت باشگاه اســتقلال با حضور در اردوی 
آبی پوشان و اهدای حواله به بازیکنان، تمام مطالبات از سال های گذشته 

را به آن ها پرداخت کرد. 
خانزاده همبازی ابراهیمی شد

باشگاه الاهلی قطر اعلام کرد محمدرضا خانزاده، مدافع ملی پوش فوتبال 
ایران که فصل گذشــته در پدیده خراســان توپ می زد، پس از پشت 
سر گذاشتن تســت های پزشکی به این تیم قطری پیوسته است. امید 
ابراهیمی دیگر بازیکن ایرانی الاهلی اســت که چند هفته قبل به این 

تیم ملحق شد. 
 پنالتی روی نعمتی درست بود

پرســپولیس در مشهد و در یک بازی سخت توانست با یک گل از 
روی نقطه پنالتی پدیده را شکســت داده و به اولین بردش برسد. 
سعید مظفری زاده، کارشــناس داوری فوتبال ایران درباره قضاوت 
پیام حیــدری گفت: »در دقیقه 7 خطای واضح مدافع پدیده روی 
سیامک نعمتی درون محوطه جریمه توسط داور پنالتی تشخیص 
داده شد و به نظرمن داور در این صحنه کاملا درست نقطه پنالتی 

را نشان داد.«
امیری کوچک در لیگ برتر

فرید امیری، برادر وحید امیری مهاجم ســابق پرسپولیس که در این 
فصل به ترابزون رفت به اســتقلال خوزستان پیوست. امیری کوچک 
که از مدتی قبل با این باشــگاه مذاکرات و توافق اولیه را انجام داده 
بود ســرانجام با این باشگاه قرارداد بسته و فصل جاری را در این تیم 

توپ خواهد زد. 
تخصص ویژه برانکو

پرســپولیس فصل را با برد خارج از خانه استارت زد؛ اتفاقی که ادامه 
روند خوب فصل قبل تیم برانکو را نشــان می دهد. در فصل گذشته 
هم عملکرد پرسپولیس بیرون از خانه خیلی بهتر از دیدارهای خانگی 
بود. فصل قبل پرسپولیس ۱۱ بازی از ۱5 بازی بیرون از خانه را با برد 
پشت سر گذاشته بود. در حالی که هیچ تیمی در فصل قبل بیشتر از 

6 مسابقه خارج از خانه اش را پیروز نشده بود. 
احتمال بازگشت جابر به استقلال

جابر انصاری با تصمیم وینفرد شــفر در ابتدای فصل نامش در لیست 
مازاد اســتقلال قرار گرفت اما حالا شــرایطی پیش آمده که احتمال 
بازگشت او را زیاد کرده است. استقلال در تمدید قرارداد تیام ناکام بود 
و هیچ مهاجم شاخصی هم جذب نکرد. همه این ها باعث شده تا تصمیم 

برای بازگرداندن انصاری جدی تر از قبل بشود. 
آزمون 20 شد

باشــگاه روبین کازان روسیه خبر داد که سردار آزمون، مهاجم ایرانی 
این باشــگاه فصل جدید لیگ روســیه را با شماره ۲۰ این باشگاه به 
میدان خواهد رفت. توئیتر باشــگاه روبین کازان اعلام کرد آزمون که 
فصل گذشــته شماره 33 این باشگاه را به تن می کرد در فصل جدید 

با شماره ۲۰ به میدان می رود. 
فرزاد شاگرد فراز شد

فرزاد حاتمی پس از این که نتوانســت رضایت جان توشاک، سرمربی 
تراکتورسازی را برای حضور در این تیم را جلب کند، با عقد قراردادی 
یک ســاله به تیم دســته اولی اکسین البرز پیوســت و شاگرد فراز 

کمالوند در این تیم شد.

دیدار پرسپولیس و پدیده زیر ذره بین کارشناس

لیــگ هجدهم روز پنج شــنبه با 
برگزاری 4 دیدار آغاز شــد و یکی 
از آن ها دیدار پرسپولیس قهرمان فصل گذشته با 
پدیده مشهد بود؛ دیداری که می شد آن را افتتاحیه 
لیگ نامید. پرسپولیس که به خاطر محرومیت از 
نقل وانتقــالات شــرایط خاصی داشــت، نه تنها 
بازیکنــی به این تیم اضافه نشــد بلکه 4 بازیکن 
کلیدی ســرخ ها هم جدا شدند. برانکو ایوانکوویچ 
که فعلا باید تا نیم فصل با همین داشته های فعلی 
جای خالی وحید امیری، فرشاد احمدزاده، صادق 
محرمی و محسن مســلمان را پر کند برای بازی 
با پدیده با ترکیب بوژیدار رادوشــوویچ، حســین 
ماهینی، سیدجلال حســینی، شجاع خلیل زاده، 
محمد انصاری، کمال کامیابی نیا، احمد نوراللهی، 
بشار رســن، امید عالیشاه، سیامک نعمتی و علی 
علیپــور به مصاف شــاگردان یحیی گل محمدی 
رفت. البته این ترکیب به جز پســت دروازه قابل 
پیش بینی بود و اکثر رســانه ها پیش از آغاز لیگ 
و بازی بــرای ترکیب احتمالی همیــن نفرات را 
انتخاب کــرده بودند اما نیمکت نشــینی علیرضا 
بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس موضوعی 
بود که کمتر کسی آن را پیش بینی می کرد و در 
واقع حضور رادو درون دروازه پرسپولیس در یک 
بازی حســاس اولین ســورپرایز برانکو برای لیگ 
هجدهم بود. با این حال ترکیب و سیستم برانکو 
جواب داد و سرخ پوشان لیگ هجدهم را با پیروزی 
آغاز کردنــد آن هم در دیداری خارج از خانه و با 
گلزنی علی علیپور آقای گل فصل گذشته. این برد 

چهارمین برد متوالی پرسپولیس مقابل پدیده بود 
آن هم بدون گل خورده. 

     
پرســپولیس بازی نخســت را برد امــا نقد های 
زیــادی به بازی این تیم شــد بخصوص در نیمه 
دوم سرخ پوشــان نمایش خوبی نداشتند و چند 
بار دروازه شــان با خطر جدی مواجه شــد. البته 
پیشکسوتان و کارشناسانی هم هستند که عملکرد 
تیم برانکو را با بضاعت فعلی و در دیدار نخســت 
خوب توصیف کردند. نادر باقری، دروازه بان سابق 
پرســپولیس و پیشکســوت سرخ پوشــان درباره 
بازی پرســپولیس و پدیده به خراسان می گوید: 
»پرسپولیس نسبت به فصل گذشته زیاد تغییری 
نداشــته و همین حســن بزرگی است و به نظرم 

مقابــل تیم پدیده هــم خوب بازی کرد. شــاید 
خیلی ها بگویند با رفتن 4 بازیکن، پرســپولیس 
ضعیف تر از فصل گذشــته شده بخصوص این که 
محروم بود و نمی توانســت بازیکن بگیرد. اما شما 
ببینیــد با جدایی احمدزاده، امیری، مســلمان و 
محرمــی بازیکنانی چون عالیشــاه و نوراللهی به 
پرســپولیس و ترکیب برگشــته اند و با توجه به 
این که مســلمان هم فصل گذشــته زیاد به بازی 
گرفته نمی شــود می توان گفت فقط جای خالی 
محرمی پر نشــده که آن هم با تغییر و جابه جایی 
پست ماهینی به نظر حل شده است.« پیشکسوت 
پرســپولیس در ادامه به شیوه کاری برانکو اشاره 
می کنــد و می گویــد: »در ۲ فصل گذشــته که 
پرسپولیس قهرمان شده همه می دانیم که برانکو 

در ۸5 درصد بازی ها روی ۱۱ نفر حساب کرده بود 
و تقریبا با همان ها هم کار را تا قهرمانی پیش برد. 
در ۲ سال گذشــته هم همواره از نیمکت ضعیف 
شــکایت کــرده و الان هم خالی بــودن نیمکت 
مسئله تازه و مهمی نیست و به نظرم تا نیم فصل 
که بازیکنان جدید می توانند به تیم اضافه شــوند 
برانکو و پرسپولیس به مشکل نمی خورند. در واقع 
بازی با ۱۱ نفر و کســب نتایــج دلخواه به نوعی 
تخصص برانکوست و با توجه به این که ارنج اصلی 
فصل گذشته حفظ شده پرسپولیس قطعا مشکل 
حادی نخواهد داشت.« باقری که روزگاری وظیفه 
حراست از دروازه پرسپولیس را بر عهده داشت به 
فیکس بودن رادوشوویچ و نیمکت نشینی بیرانوند 
اشــاره می کند و با موقتی دانســتن آن می گوید: 
»رادوشوویچ در این 3 ســالی که در پرسپولیس 
بوده نهایتا 5، 6 بازی رســمی به میدان رفته و در 
همان بازی ها هم نشان داده که گلر قابل اعتمادی 
نیست و متزلزل عمل می کند. او با وجود مدافعان 
خوب پرســپولیس و ســاختار دفاعی خوب این 
تیم هــم مطمئن عمل نکرده و این ضعف بزرگی 
برای پرسپولیس است. واقعا جای سوال است که 
خروجی رادوشوویچ در این 3 سال چه بوده و جز 
این که سالی 7۰۰، ۸۰۰ میلیون دور ریخته شده 
چه عایدی برای باشــگاه داشــته است؟ به نظرم 
برانکو به خاطر خستگی و عدم حضور بیرانوند در 
تمرینات آماده ســازی پیش فصل از رادو در بازی 
اول استفاده کرده و مطمئنا خیلی زود بیرانوند را 

به ترکیب برمی گرداند.«

علی دایی در اولین دیدار فصل به مصاف همبازی سابقش که هدایت سپیدرود 
را داشت رفت. علی دایی، سرمربی سایپا بعد از بازی گفت: »ابتدا عذرخواهی 
می کنم که پشت آن میکروفن ها )منظورش میکروفن های صداوسیما است( 
نمی نشینم و به خاطر اتفاقاتی که سال قبل افتاد مجبورم اینجا بنشینم. بازی 
ســختی بود. بازی اولمان بود و این طبیعی است با این حال تا دقیقه 44 هر 

کاری کردیم به در بســته خوردیم. خدا را شــکر که در آن زمان گل زدیم. در نیمه دوم با توجه به گلی 
که زدیم روان تر کار کردیم و موقعیت زیادی داشتیم اما نتوانستیم به گل های بیشتری برسیم.« کاپیتان 
ســابق تیم ملی با اشــاره به حضور خداداد عزیزی، همبازی سابقش در تیم ملی روی نیمکت سپیدرود 
گفت: »از خداداد عذرخواهی کردم، اگر فوتبال نبود هیچ وقت جلوی او بازی نمی کردم اما این ذات فوتبال 

است. امیدوارم خداداد و تیمش بازی های بعدی خوب نتیجه بگیرند.«

دایی: از خداداد عذرخواهی کردم

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم پرســپولیس پس از اولیــن برد در لیگ 
هجدهــم مقابل دوربین تلویزیونی قرار گرفت و گفت: »قبل از هر چیز برد 
را تبریــک می گویم. اگر نمی بردیم به خاطر این همه هوادار خیلی ناراحت 
می شدم. اولین بازی همیشه ســخت ترین است مخصوصا برای قهرمان. ما 
می دانســتیم یک حریف ســخت و محکم داریم چون همیشه مشهد برای 

ما بازی های ســختی دارد. بیشــترین خوشحالی ما به خاطر برد و شــروع 3 امتیازی است. البته در 
بازی هــای بعدی انتظار داریم کیفیت و آمادگی بازیکنان بهتر شــود و بتوانیم بازی های جنگنده تر و 
هجومی تــری انجــام دهیم. یک بار دیگر به بازیکنانم تبریک می گویم که با 3 امتیاز وارد مســابقات 
شدیم. ما خیلی خوب نبودیم. دیدید که امیری، فرشاد، مسلمان و صادق در تیم ما نبودند و نمی شود 

انتظار بیش از اندازه داشت. هیچ تیمی هفته اول نمی تواند روی فرم باشد.«

برانکو: اولین بازی همیشه سخت ترین است

با شکایت مدیر برنامه ها
خطر محرومیت برای بیرانوند

مدیــر برنامه های علیرضــا بیرانونــد، دروازه بان تیــم فوتبال 
پرســپولیس خواســتار محرومیت این دروازه بان تا زمان تسویه 
بدهی به او شــد. به نقل از فارس، پیــش از این کمیته تعیین 
وضعیت فدراســیون فوتبــال دروازه بان تیم پرســپولیس را به 
پرداخت ۱6۰ میلیون تومان به مدیر برنامه های او محکوم کرده 
بود اما به دلیل عدم تسویه حساب این پرونده به کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال ارجاع شده اســت. این مدیر برنامه خواستار 

محرومیت بیرانوند تا زمان تسویه حساب کامل شده است. 

شانزدهمین امتیاز برانکو در مشهد
پرسپولیس پنج شنبه در حالی میهمان پدیده بود که در 6 بازی 
قبلی با برانکو ایوانکوویچ در مشهد، نتایج قابل قبولی را رقم زده 
بود. ســرخ ها در 6 بازی قبلی ۱3 امتیاز به دســت آورده بودند 
و تنهــا یک بار بازنده مشــهد را ترک کرده بودند. پرســپولیس 
پنج شنبه در ورزشگاه امام رضا)ع( مقابل پدیده به پیروزی رسید 
تا برانکو و تیمش در مشهد شانزدهمین امتیاز خود را هم بگیرند. 

دوری 9 هفته ای خرید جدید استقلال
مرتضــی آقاخــان، مهاجــم فصل گذشــته پیــکان در فصل 
نقل وانتقالات به استقلال پیوســت و بعد از مدتی مشخص شد 
باید پای خود را جراحی کند. این بازیکن که از مصدومیت کهنه 
مچ پا رنج می برد در نهایت پای خود را به تیغ جراحی ســپرد و 

حداقل ۹ هفته از مسابقات فوتبال دور خواهد بود. 

شفر، کاندیدای مو قشنگ های آسیا
سایت رســمی لیگ قهرمانان آسیا مو قشنگ های فصل ۲۰۱۸ 
لیگ قهرمانان را معرفی کرده که تصویر شــفر سرمربی آلمانی 
اســتقلال هم بین مدل موهای برتر دیده می شــود. به جز شفر 
عمرعبدالرحمان ستاره باشگاه العین، رومارینیو، بازیکن الجزیره 

امارات و بازیکن کره ای دیده می شود.

پایان جدال استقلال و سایپا
مدیران ســایپا پیش از این مدعی بودند که الهیار صیادمنش با 
این باشــگاه قرارداد دارد و استقلال نمی تواند با او قراردادی در 
هیئت فوتبال تهران ثبت کند اما مدیران استقلال پیش از این، 
این ادعا را رد کرده بودند. در نهایت اســتقلالی ها روز پنج شنبه 
به همراه این بازیکن در هیئت فوتبال حاضر شــدند تا قرارداد او 
را ثبت کنند و این اتفاق نیز بدون مشــکل رخ داد تا صیادمنش 

رسما بازیکن استقلال در لیگ هجدهم شود.

حقیقی در یک قدمی سایپا
به نظر می رســد جدایــی اخباری از تیم ســایپا 
قطعی اســت و علی دایی و کادر فنی اش به دنبال 
جایگزین مناســب برای دروازه بان خود هســتند. 
شــنیده می شــود یکی از گزینه های جدی برای 
جایگزینــی اخباری علیرضا حقیقی اســت که به 
مسئولان سایپا گفته اگر به فوتبال خود در خارج 
از کشور ادامه ندهد به سایپا می آید. بهزاد غلامپور 
مربی سایپا هم این خبر را تایید کرد. این در حالی 
اســت که گفته می شود تیم لاریسای یونان نیز به 
دنبال جذب دروازه بان ســابق تیم ملی و باشگاه 

پرسپولیس است.

هت تریک پرسپولیس در افتتاحیه
پرســپولیس در حالی توانســت در هفتــه اول لیگ 
هجدهم با تک گل علــی علیپور از روی نقطه  پنالتی 
از ســد میزبان خود پدیده بگذرد که شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ در این تیم در بردهای پیاپی خود در آغاز 
لیگ برتر، هت تریک کردند. پرسپولیســی ها پیش از 
این در لیگ هفدهم مقابل فولاد و در لیگ شــانزدهم 

مقابل سایپا در بازی اول به پیروزی رسیده  بودند. 

واکنش تبریزی به پیشنهاد استقلال
مهاجم تیم ذوب آهن اعلام کــرد تصمیم گیری درباره 
استقلالی شدنش در اختیار مســئولان باشگاه است و 
دخالتی در این خصوص ندارد. مرتضی تبریزی مهاجم 
ذوب آهــن در این خصوص گفت: »من دوســت ندارم 
درباره این موضوع صحبتی داشته باشم. صحبت های ۲ 
باشگاه ادامه دارد و منتظرم ببینم در نهایت چه اتفاقی 

می افتد و چه تصمیمی گرفته می شود.«

اولین های لیگ هجدهم
نقش پررنگ علیپور

رقابت های لیــگ هجدهم با انجام 4 
بازی در شــهرهای مختلف آغاز شد. 
ذوب آهن، پرسپولیس، سایپا و فولاد برندگان هفته اول 
هجدهمیــن دوره لیگ برتر بودنــد. در این گزارش 
نگاهــی خواهیم داشــت به اولین هــای فصل جدید 

رقابت های لیگ برتر کشور.
 اولین گلزن: علی علیپــور در دقیقه هفتم بازی 
پدیده-پرسپولیس دروازه پدیده را باز کرد. ابتدا تصور 
می شد او اولین گلزن لیگ هجدهم است اما چند صد 
کیلومتر آنطرف تر در اهواز گل اول لیگ به ثمر رسید. 
حسن بیت سعید در دقیقه پنجم بازی با پارس جنوبی 
گل زد، ۲ دقیقه زودتــر از گل علیپور. به این ترتیب 
اولین گلزن لیگ هجدهم حســن بیت سعید از فولاد 

خوزستان است. 
 اولین پنالتی: مدافع عنــوان قهرمانی در همان 
دقایق ابتدایی اولین بــازی اش در لیگ برتر هجدهم 
توانست از روی نقطه پنالتی به گل برسد. در دقیقه 6 
این بازی سیامک نعمتی در یک توپ ربایی در محوطه 
۱۸ قدم پدیده توسط مدافع پدیده سرنگون شد و پیام 
حیدری نقطه پنالتی را نشــان داد. علی علیپور آقای 
گل فصل گذشــته لیگ برتر پشت توپ قرار گرفت و 
اولین گل لیگ هجدهم را از روی نقطه پنالتی به ثمر 

رساند. 
 اولین پنالتی ســوخته: اولین پنالتی هدر رفته 
لیگ هجدهم در بازی سایپا- ســپیدرود رقم خورد. 
در این بازی نارنجی پوشان در همان نیمه اول صاحب 
پنالتی شــدند. مهدی ترابی، ملی پوش ســایپا پشت 
پنالتی ایستاد ولی ضربه اش به تیر دروازه خورد. ترابی 
اولین بازیکنی شد که در لیگ هجدهم پنالتی خراب 

می کند. 
 اولین اخطاری: در دقیقه 4 دیدار پرســپولیس و 
پدیده روی یک پاس بلند که مدافعان پرســپولیس 
ارســال کردند، علی علیپور به شــکل خطرناکی پای 
خود را بالا آورد و باعث آســیب دیدگی مدافع پدیده 
شد. این خطای بی محابا پیام حیدری را وادار به نشان 
دادن کارت زرد کــرد و علیپــور را به اولین اخطاری 
لیگ هجدهم تبدیل کرد. در مجموع در اولین روز از 
بازی های هفته نخست لیگ برتر ۱۰ کارت زرد به ثبت 

رسید که در نوع خودش جالب توجه است.
 اولین تعویض: علی اصغر عاشوری اولین تعویضی 
لیگ هجدهم لقب گرفت. در دیدار تیم های نســاجی 
و ذوب آهن ایــن بازیکن در ابتدای نیمه دوم به جای 

شاهین مجیدی به ترکیب نساجی اضافه شد. 

سرپرست باشگاه اســتقلال در مصاحبه ای تلویزیونی درباره برخی 
از ابهامات نقل وانتقالات باشــگاه توضیح داد. امیرحسین فتحی که 
با بخش خبری شــبکه 3 ســیما صحبت می کرد به طور مفصل به 
ماجرای 3 بازیکن پر ســروصدای استقلال پرداخت و در حالی که 
با قطعیت از پایان همکاری ســرور جپاروف ستاره ازبک آبی ها خبر 
می داد از الزام مامه تیام ستاره سنگالی به حضور در تمرین استقلال 
گفت: »با نظر کادر فنی و با توجه به درخواستی که جپاروف داشت، 
این بازیکن از لیست خریدهای باشگاه حذف شد. تیام هم با ما یک 
سال دیگر قرارداد دارد. همچنین مطلع شدم نامه ای داده که رقمی 
را بپردازد و به باشــگاه دیگری بــرود. به او گفتیم نمی تواند به تیم 
دیگری برود و باید در تمرینات اســتقلال شرکت کند، در غیر این 
صورت همانند مجید حســینی طرح دعوی به فیفا خواهیم کرد.« 
فتحی در حالی از داشــتن قرارداد تیام با اســتقلال خبر داده که 
یکی از نشــریات ورزشــی به طور مفصل به ماجرای تیام و قرارداد 
ترکمنچای طورش پرداخته بود و بر اســاس ادعای نویسنده مطلب 

تیام کاملا مســلط به شرایط است و در بهترین حالت برای باشگاه 
اســتقلال او ملزم است ۲۰۰ هزار دلار بپردازد و قراردادش را فسخ 
کنــد. حال فتحی بر مبنــای چه بند و تبصره ای تیــام را ملزم به 
حضور در تمرین اســتقلال کرده موضوعی اســت که هنوز درباره 
آن شفاف ســازی نشده اســت. اما شــواهد و قرائن نشان می دهد 
مسئولان باشــگاه استقلال و شفر ســرمربی این تیم هم می دانند 
تیام رفتنی اســت و حتی اگر بماند مثل فصل گذشــته دل به کار 
و بــازی و تمرین نخواهد داد چراکــه با اجبار می ماند! به جز بحث 
انگیزشــی و روحی، مذاکره مسئولان باشگاه با الحاجی گرو مهاجم 
کامرونی و مرتضی تبریزی مهاجم ذوب آهن اصفهان هم نشانه های 
دیگری از نمانــدن تیام و چاره جویی اســتقلالی ها برای پر کردن 
جای خالی اوســت. موضوعی که سرپرست باشگاه استقلال هم آن 
را تاییــد می کند و در رابطه با جــذب الحاجی الگرو می گوید: »در 
خصوص بازیکنان جانشــین در حال مذاکره هســتیم.« فتحی در 
مورد قرارداد سیدمجید حســینی با باشگاه استقلال و مذاکرات و 

توافقش با باشــگاه ترابزون ترکیه هم توضیحات داد. او در پاســخ 
به این که باشــگاه اســتقلال چه قراردادی با ســیدمجید حسینی 
بســته که او می تواند با پرداخت مبلغی از این تیم جدا شود، گفت: 
»فقط می توانم بگویم متاسفم و اجازه دهید صحبت نکنم!« همین 
جمله کوتاه سرپرست باشگاه استقلال گویای وضعیت آشفته حاکم 
بر باشــگاه در دوره های پیشــین اســت هرچند فتحی در ادامه با 
امیدواری درباره حسینی حرف می زند: »در حال مذاکره با مسئول 
باشــگاه ترکیه ای )ترابزون اسپور( هستیم. حسینی یا باید بازگردد 
یا نظر مساعد باشــگاه برای جدایی را جلب کند.« به نظر می رسد 
سرپرســت باشگاه اســتقلال امیدواری زیادی دارد که رای فیفا به 
ســود استقلال باشد با این همه بعید است حسینی در جمع آبی ها 
بماند و تنها سود رای احتمالی و مثبت فیفا برای باشگاه ایرانی این 
خواهد بود که علاوه بر ۱۰۰ هزار دلار مبلغ فســخ قرارداد، باشگاه 
شــاید بتواند مبلغی هم بابت رضایت نامه بگیرد و آن را برای جذب 

بازیکنان جدید خارجی و داخلی هزینه کند.

واکاوی اظهارات سرپرست باشگاه استقلال درباره جدایی طلبان 

آبی ها به دنبال پول گرفتن از تیام و حسینی! 

ســایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در فاصله یک ماه مانده به آغاز مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا نوشت: »۲ تیم از ۸ تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا از گروه C هستند، یعنی پرسپولیس ایران و السد قطر. پرسپولیس با یک امتیاز بیشتر نسبت 
به الســد و با ۱3 امتیاز به عنوان صدرنشــین گروه C به مرحله یک هشــتم نهایی راه یافت. نسف 
قارشــی ازبکستان هم با کســب ۱۰ امتیاز در حالی از این گروه حذف شد که بیشترین امتیاز را در 
بین تیم های حذف شــده داشت. از منطقه غرب آسیا هم تیم  های استقلال ایران و العین امارات به 
مرحله یک شانزدهم نهایی این رقابت ها راه یافتند. در مرحله یک هشتم نهایی ۸ بازی رفت و برگشتی 
خاطره انگیز در قاره آســیا برگزار شد که تیم های قطری و ایرانی برندگان بزرگ منطقه غرب بودند. 
گل دقیقه آخر ســیدجلال حسینی در ورزشگاه آزادی، پرسپولیس را به لطف قانون گل زده در خانه 
حریف به مرحله یک چهارم نهایی این دوره از رقابت ها رســاند. در جدال تمام ایرانی هم اســتقلال، 
رقیب سنتی پرسپولیس در مجموع ۲ دیدار رفت و برگشت با نتیجه 3 - ۲ از سد ذوب آهن گذشت. 

از نکات برجسته این بازی ۲ گلی بود که مامه تیام به ثمر رساند.«

ســرمربی ذوب آهن در اولین تجربه لیگ برتری توانست جواد نکونام را شکست دهد. جدال نساجی 
مازنــدران و ذوب آهن اصفهان از هفته اول لیگ برتــر به زعم برخی دوئل مربیان اخراجی کی روش 
بــود. امید نمازی و جواد نکونام که در برهه های زمانی مختلف به عنوان دســتیار کنار مرد پرتغالی 
در تیم ملی حضور داشــتند، حالا با فاصله گرفتن از تیم ملی در فوتبال باشــگاهی رویاهای جدید 
خود را دنبال می کنند. البته دســتیار کی روش بودن، تنها نقطه تشــابه نمازی و نکونام نبود. هر ۲ 
مربی اولین تجربه ســرمربیگری خود در لیگ برتر را پشــت سر می گذاشتند؛ اگرچه امید نمازی به 
عنوان مربی دارای تجربه بیشــتری است. نمازی که در دوران مربیگری در تیم ملی با کاپیتان وقت 
یعنی جواد نکونام رابطه نزدیکی داشــت، در ابتدای بازی مورد استقبال او قرار گرفت. خوش و بش 
این ۲ مربی در ابتدای بازی نشان داد که آن ها همچنان رابطه صمیمی با هم دارند. البته در نهایت 
ایــن امید نمازی بود که این دوئل بزرگ را از مربی جوان تر برد. حضور این ۲ مربی و عملکرد خوب 
تیم هایشان در اولین بازی نشان داد که اعتماد به مربیان جوان می تواند ضمن پایین آوردن میانگین 

سنی مربیان لیگ برتری به نوعی آینده فوتبال ایران را هم تضمین کند. 

نمازی، برنده دوئل یاران سابق کی روشروایت ای اف سی از صعود سرخابی

قــرارداد بازیکنان جدید تیم فوتبال اســتقلال با 
وجــود پرونده هایی در کمیتــه تعیین وضعیت و 
انضباطی بدون مشــکل به ثبت رسید. به گزارش 
وب سایت نود و به نقل از تسنیم، استقلال از جمله 
باشگاه های بدهکاری بود که در پی اخطار کمیته 
تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال به باشگاه های 
بدهکار مبنی بــر ممانعت از ثبــت قراردادهای 
بازیکنان جدید، نمی توانســت قــرارداد بازیکنان 
جدید خود را ثبت کند. اســتقلالی ها با توجه به 
بدهی هایی که در کمیته انضباطی داشــتند، حق 
ثبــت قرارداد و اســتفاده از بازیکنان جدید خود 

را تا تسویه حســاب یا جلب رضایــت طلبکاران 
نداشــتند. این در حالی اســت که روز پنج شنبه 
بازیکنان جدید باشگاه استقلال قرارداد خود را در 
هیئت فوتبال به ثبت رساندند. یکی از طلبکاران 
باشگاه اســتقلال آندرانیک تیموریان است که با 
وجود طرح شــکایت در کمیته انضباطی در سال 
۹5 و صدور حکم به محکومیــت در این زمینه، 
مشخص نیســت چگونه کمیته تعیین وضعیت 
و کمیته انضباطی بــا وجود چنین حکمی اجازه 
ثبت قرارداد بازیکنان جدید اســتقلال را داده اند. 
تیموریان با وجود تخفیف قابل توجهی که ســال 

قبل به استقلال داده بود، هنوز به حق و حقوقش 
نرســیده و به شــدت از این اقدام سازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال ناراحت است. وکیل آندو در 6 
ماه اخیر خلف وعده استقلالی ها را به فدراسیون 
و کنفدراســیون فوتبــال اطلاع داده بــود اما با 
این وجود به نظر می رســد این بازیکن از لیست 
طلبکارهای اســتقلال خارج شده تا قراردادها به 
ثبت برســد. مسلما این یکی از پرونده هایی است 
که می توانــد چالش های جدیدی را برای مدیران 
جدید به وجود بیاورد. روزبه وثوق احمدی، رئیس 
کمیته تعیین وضعیت درباره پرونده تیموریان و 

این که وکیــل او اعلام کرده با وجود رای کمیته 
انضباطی، کمیتــه تعیین وضعیــت پیگیر این 
موضوع نبوده و مشــکلی هم در این زمینه برای 
باشگاه استقلال به وجود نیامده گفت: »پیش از 
تشکیل کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال، 
پرونده تیموریان در کمیته انضباطی رسیدگی و 
رای آن صادر شــده بنابراین طبق قانون کمیته 
تعیین وضعیت نمی تواند ایــن پرونده را دوباره 
مورد رسیدگی قرار داده و رای جدید صادر کند 
ضمن این که رای هر کمیته باید توســط همان 

کمیته اجرایی شود.«

ثبت قرارداد استقلالی ها  با کلی بدهی! ناراحتی آندو از فدراسیون و سازمان لیگ
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